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Konu : “Gıda Olarak Kullanılabilecek Bitkiler
Komisyonu” üyeliği başvurusu

 

DAĞITIM YERLERİNE
 

" "nun (Kanun No. 5996) 26'ncı maddesiVeteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu
ve  " "Risk Değerlendirme Komite ve Komisyonlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik
hükümleri gereği, gıda ve yem güvenilirliği, bitki sağlığı, hayvan sağlığı ve refahı konularında bağımsız,

  , üyeleritarafsız şeffaf ve bilimsel esaslara dayalı risk değerlendirme çalışmalarını yürütmek üzere
araştırma  kurumları,  araştırma  enstitüleri,  üniversitelerin  konu  ile  ilgili  fakültelerinin  temsilcileri  ile
gerektiğinde diğer uzman kişilerden oluşan Bilimsel Komisyonlar kurulmaktadır.

Yönetmelik uyarınca 2012 yılında kurulmuş olan ve "takviye edici gıdalar ve bitki çayları başta
olmak üzere gıdaların bileşiminde kullanılmak istenen bitkiler/bitki kısımları veya bunlardan elde edilen
bitkisel preparatların (ekstre, sabit yağ, uçucu yağ vb.) insan tüketimi açısından güvenilirliğinin

" görevini yürüten " "nun çalışmadeğerlendirilmesi Gıda Olarak Kullanılabilecek Bitkiler Komisyonu
kapsamı aşağıda yer almaktadır.
 

-  Gıda  Olarak  Kullanılabilecek  Bitkiler  ile  ilgili  riskleri  bilimsel  çerçevede  değerlendirerek
bilimsel görüş oluşturmak,
-  Gıda  Olarak  Kullanılabilecek  Bitkiler  ile  ilgili  riskleri  bilimsel  çerçevede  değerlendirerek
mevzuat çalışmalarına tavsiyelerde bulunmak,
- EFSA, WHO/FAO vb. konularda çalışmalar yapan diğer uluslararası kuruluşların çalışmalarını
takip etmek.
 
Gıda Olarak Kullanılabilecek Bitkiler Komisyonunun,  çeşitli bitki, bitki kısımları ve bunlardan

elde edilen bitkisel preparatlar (ekstre, sabit yağ, uçucu yağ, vb.) üzerinde gıda olarak kullanılabilirliği ve
işleme  teknolojileri,  kimyasal  yapı,  fizyolojik  etki  ve  toksikolojik  araştırmalar  yapmış,  tercihen  risk
değerlendirme konusunda deneyimli uzman bilim insanlarından oluşturulması planlanmıştır.

Ülkemizin  gıda  güvenilirliği  hizmetlerine  bilimsel  temel  oluşturmak  amacıyla  yürütülen  risk
değerlendirmesi çalışmalarımıza sağlayacağınız katkı son derece önem arz etmektedir. Görev süresi Ocak
2022 tarihinde sona erecek olan ve aynı görevi yürütmek üzere Genel Müdürlüğümüz bünyesinde "Gıda
Olarak Kullanılabilecek Bitkiler Komisyonu" yeniden teşekkül ettirilecektir.

Bu doğrultuda, söz konusu bilimsel komisyonda yer almak isteyen akademik personelinizin Genel
Müdürlüğümüz  internet  sitesinde  yayımlanan  "Açık  Çağrı  –  Gıda  Olarak  Kullanılabilecek  Bitkiler
Komisyonu"  başlıklı  duyuruda  yer  alan  online  başvuru  formunu  ( )riskbasvuru.tarimorman.gov.tr
doldurarak en geç   tarihine kadar başvurusunu tamamlaması gerekmektedir. Ayrıca, uzman6 Aralık 2021
veri  tabanında  yer  almak  isteyenler  de  aynı  bağlantıdan  ilgili  formu  doldurarak  başvuru
yapabilmektedirler.
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Harun SEÇKİN
Bakan a.

Genel Müdür

Söz konusu web adresinde, kurulması amaçlanan komisyona ilişkin detaylı bilgi yer almaktadır.
Bu kapsamda, Üniversitenizin (eğer mevcut ise);

Eczacılık  Fakültesi  (Farmasötik  Toksikoloji,  Farmasötik  Botanik  ve  Farmokognozi  Ana  Bilim
Dalı),
Veterinerlik Fakültesi (Farmakoloji ve Toksikoloji Ana Bilim Dalı),
Gıda Mühendisliği bölümü,
Ziraat Fakültesi (Tarla Bitkileri ve Bahçe Bitkileri Bölümleri),
Fen/ Fen Edebiyat Fakültesi (Biyoloji, Kimya, Biyokimya bölümleri), 

alanlarında  görev  yapmakta  olan  akademisyenlere  bahse  konu  duyurunun  yapılması  ve  başvuruların
teşvik edilmesi hususunda,

Gereğini rica ederim.
 

 
Dağıtım:

Tüm Üniversitelere
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